2024 年 2月 23日

お客様各位

定期便商品リニューアルについてのお知らせ

平素は神戸屋オンラインストアをご利用いただきありがとうございます。

定期便商品のリニューアルについてのご案内です。

この度、定期便のセット商品の内容は一部変更し、価格は 2,980円（税込）に統一させていただく

こととなりました。セット内容の変更詳細は以下の通りです。

3月 18日のご注文分より切り替えとさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧をよろしくお願いいたします。

【変更情報一覧】

【フォカッチャ 3種詰め合わせ】

 変更前 変更後

商品名 フォカッチャ 3種詰め合わせ フォカッチャ 3種セット

セット内容 塩麹湯種のフォカッチャ×5個、２種オリー

ブのフォカッチャ（チーズ）×5個、トマト

とチーズたっぷりの地中海オリーブ入りフ

ォカッチャ×5個

塩麹湯種のフォカッチャ×3個、２種オリー

ブのフォカッチャ（チーズ）×3個、トマト

とチーズたっぷりの地中海オリーブ入りフ

ォカッチャ×3個

【デニッシュセット】

 変更前 変更後

セット内容 たっぷり青森りんご×1個、アーモンドペス

トリー×1 個、ちぎれるハムチーズ×1 個、

クロワッサンプリュス×2個、クロワッサン

ショコラ×1個、やわらか 15穀×1個

たっぷり青森りんご×1個、アーモンドペス

トリー×2 個、ちぎれるハムチーズ×1 個、

クロワッサンプリュス×2個、クロワッサン

ショコラ×1個、やわらか 15穀×1個

【パンセット A】

 変更前 変更後

セット内容 チーズフランス×1個、くるみとレーズン×

1 個、青森県産ふじりんご×1 個、神戸屋新

（あらた）2 枚入×1個、神戸屋豊新（ゆた

か）2 枚入×1個

チーズフランス×1個、くるみとレーズン×

1 個、青森県産ふじりんご×1 個、神戸屋新

（あらた）2 枚入×1個、神戸屋豊新（ゆた

か）2枚入×1個、黄金ブレッド×1個

【パンセット B】

 変更前 変更後

セット内容 全粒粉入りブレッド（スライス）×1個、チ

ーズフォカッチャ×1 個、黄金ブレッド×1

個、塩麹湯種のフォカッチャ×3個

やわらか 15 穀×1 個、神戸屋 豊新（ゆた

か）2 枚入×1個、全粒粉入りブレッド（ス

ライス）×1個、塩麹湯種のフォカッチャ×

1個、２種オリーブのフォカッチャ（チーズ）

×1個、トマトとチーズたっぷりの地中海オ

リーブ入りフォカッチャ×1 個、チーズフォ

カッチャ×1個

【デザートパンセット】

 変更前 変更後

セット内容 生くりぃむぱん×1 個、生くりぃむぱん(チ

ョコ) ×1個、スペシャルメロンホイップ×

1 個、ホイップメロン×1 個、ホイップ＆あ

んぱん×1個、ホイップ＆ブリオッシュクリ

ーム×1 個、たっぷり青森りんご×1 個、バ

ナナクーヘン×1個

生くりぃむぱん×1 個、生くりぃむぱん(チ

ョコ) ×1個、スペシャルメロンホイップ×

2 個、ホイップメロン×1 個、ホイップ＆あ

んぱん×1個、ホイップ＆ブリオッシュクリ

ーム×1個、バナナクーヘン×1個

※【定期便】スイーツセット、【定期便】アフタヌーンティーセット、【定期便】神戸屋レストラン

ディナーセットにつきましては、販売を中止とさせていただきました。ご愛顧ありがとうございま

した。